
ATILIM ÜNİVERSİTESİ KÜTÜPHANE MÜDÜRLÜĞÜ  2013 BAŞVURU 
YÖNETMELİĞİ

Gönderilecek olan filmlerde 30 dakikadan uzun olmaması kaydıyla tür sınırlaması 
(kurmaca, deneysel, animasyon, belgesel) yoktur. Ancak jüri uygun gördüğü 
takdirde zaman sınırlaması kuralını kaldırabilir.

Katılımcılar, eksiksiz doldurulmuş başvuru formunu ve filmin İngilizce altyazılı 
DVD formatında kaydedilmiş kopyasını 2 Mayıs 2013 tarihine kadar Atılım 
Üniversitesi Kütüphane Müdürlüğü Kızılcaşar Mahallesi, İncek / Ankara  adresine 
göndermelidir.

Gönderilecek filmlerdeki özgün olmayan müzik, görüntü vb. llanımlarında 
kullanılan  malzemenin telif haklarının alındığı belgelenmelidir. 

Kısa Film Yarışması ulusal bir yarışma olarak sadece T.C uyruklu yönetmenlere 
açıktır. 

Katılımcılar, birden fazla filmle katılabilirler. 

Filmin daha önce bir festivale, yarışmaya katılmış olması ya da herhangi bir 
festivalde ödül Kazanmış olması   katılmasına engel değildir. 
 
Yarışma başvuru belgesindeki imza sahibi, filmin yasal sahibi olmalıdır. Başvuru 
belgesinde belirtilecek tüm bilgilerin  doğruluğu imza sahibini bağlar. Bu bilgiler 
nedeniyle doğabilecek hukuksal sorumluluk imza sahibine aittir.  

Jüri seçimiyle   kabul edilen filmler, Atılım Üniversitesi Kütüphane Müdürlüğü  
tarafından   DVD’ de toplanır. Filmin haklarına sahip olan kişi/firma, başvuru 
formunu doldurarak, filminin bu DVD’de  yayınlanacağını ve bu DVD’nin tanıtım 
amacıyla Atılım Üniversitesi Kütüphane Müdürlüğü tarafından yurtiçi/yurtdışındaki 
sinema kurumlarına, festivallerine ve benzeri yerlere yollanabileceğini kabul  
etmiş sayılır.  Ayrıca filmler, Atılım Üniversitesi Kütüphane Müdürlüğü tarafından 
online olarak yayınlanabilir ve Atılım Üniversitesi Kütüphane Müdürlüğü,   filmleri 
sinema profesyonellerinin izlemesini sağlayabilmek için online ve şifreli yayın 
yapan web sitelerine koyabilir.

Gönderilen filmler Atılım Üniversitesi tarafından kesinlikle ticari olarak 
kullanılmayacaktır. 

Katılımcı,  başvurduktan sonra filmini geri çekemez. 

Bu formda belirtilen koşullara uymayan başvurular Atılım Üniversitesi Kütüphane 
Müdürlüğü tarafından yarışma dışı yapılabilir. 

Eleme: Başvuran filmlerin değerlendirilmesi iki etapta yapılacaktır. Öncelikle Gazi 
Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr Zakir Avşar,  Gazi  Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Radyo Televizyon Bölümü  Öğretim Üyesi Prof. Dr. Seçil Büker ve  
Atılım Üniversitesi  Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarımı Bölüm Başkanı Yrd. 



Doç. Dr. Himmet Güran’dan   oluşan ana  jüri filmlerin tamamını izleyecek ve  
dereceye girecek 3 filmi  belirleyecektir. 

Taşıma: Filmlerin gösterim kopyasının Hisar Seçkisi’ne gönderim giderleri başvuru 
sahibi tarafından karşılanacaktır.    
 
Sigorta: Seçilen filmlere ait kopyaların Atılım Üniversitesi Kütüphane Müdürlüğü 
’ne tesliminden itibaren kopyayı  sağlayan kişi ya da kuruluşa iadesine kadar 
geçen süre içindeki sigortasından Atılım Üniversitesi Kütüphane Müdürlüğü 
sorumludur. 

Hisar Seçkisi’ne kabul edilen filmlerin gösterim kopyasının (DVD ) Atılım 
Üniversitesi Kütüphane Müdürlüğünün belirleyeceği tarihe kadar gönderilmesi 
gerekmektedir. 

Gönderilen kopyalar iade edilmez ve Atılım Üniversitesi Kütüphane Müdürlüğü 
arşivinde  saklanır. 

Atılım Üniversitesi Kütüphane Müdürlüğü arşivinde bulundurulacak olan DVD 
kopyalar ulusal ya da uluslararası festivallerin yarışma dışı bölümleri ile daha 
başka uygun kültürel gösterimler için gönderilebilir. Bu durumda, eğer 
ulaşılabilirse, başvuru formunda imzası  bulunan yapımcı ya da yönetmene haber 
verilir. 

Kısa Film Yarışmasına giren 3 filmin açıklamasından sonra, bu filmlerin AVI 
formatında kopyaları 2 Mayıs  2013 Cuma günü saat 17:00’ye kadar  Atılım 
Üniversitesi Kütüphane Müdürlüğü’ne şahsen veya posta ile ulaştırılmalıdır.

Bu yönetmelikte belirtilmeyen diğer hususlarda, karar yetkisi, münhasıran  Atılım 
Üniversitesi Kütüphane Müdürlüğü’ne aittir.


